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FORMULARZ ODSTĄPIENIA OD UMOWY

Pouczenie o możliwości odstąpieniu od umowy o udział w Imprezie Turystycznej

Klient lub Uczestnik ma prawo odstąpić od Umowy  o Imprezę Turystyczną w każdym czasie przed jej 
rozpoczęciem. W ciągu 14 dni od zawarcia Umowy nie ponosi z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów. 
Po tym terminie mogą wystąpić już dodatkowe koszty wskazane w Umowie.

Jednakże w przypadku odstąpienia z powodu wystąpienia nieuniknionych i nadzwyczajnych okoliczności 
występujących w miejscu docelowym lub jego najbliższym sąsiedztwie, które mają znaczący wpływ na 
realizację Imprezy lub przewóz Uczestników do miejsca docelowego Klient nie poniesie dodatkowych opłat 
także po złożeniu oświadczenia po upływie wspomnianych 14 dni. W takim przypadku prosimy o wskazanie 
dodatkowo w Oświadczeniu tych okoliczności.

Zwrotu płatności dokonamy przy użyciu takich samych sposobów płatności, jakie zostały przez Państwa użyte 
w pierwotnej transakcji, chyba że wyraźnie zgodziliście się Państwo na inne rozwiązanie. W każdym przypadku 
nie poniosą Państwo żadnych opłat w związku z tym zwrotem.

Poinformować nas o swojej decyzji możecie Państwo przesyłając stosowną informację na adres email: 
BIURO@KAPITEAM.PL . Możecie również skorzystać ze wzoru odstąpienia od Umowy, który znajdziesz 
poniżej przesyłając oświadczenie na wskazany w formularzu adres.

 

WZÓR FORMULARZA ODSTĄPIENIA OD UMOWY

(formularz ten należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci odstąpienia od Umowy)

Kapiteam Piotr Barchurski, 
ul. Hetmańska 9 lok. 27, 
05-120 Legionowo

 

Ja, , niniejszym informuję o moim odstąpieniu 

od Umowy o udział w Imprezie Turystycznej  organizowanej 

w okresie . 

Uczestnik: 

Data zawarcia umowy: ,

Imię i nazwisko i adres Klienta: 

                                                                                
               (data, miejscowość)                                                                                                                                        (czytelny podpis)


